И
нф
ор
ма
ци
я,
 п
ре
дс
та
вл
ен
на
я
в
да
нн
ом
 р
аз
де
ле
, с
од
ер
жи
т
об
щ
ее
 о
пи
са
ни
е
и
/ и
ли
 т
ех
ни
че
ск
ие
 х
ар
ак
те
ри
ст
ик
и
пр
од
ук
то
в.
Э
то
т
до
ку
ме
нт
 н
е
пр
ед
на
зн
ач
ен
 и
 н
е
мо
же
т
ис
по
ль
зо
ва
ть
ся
 д
ля
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 и
ли
 н
ад
еж
но
ст
и
эт
их
 п
ро
ду
кт
ов
 в
 к
он
кр
ет
ны
х
сл
уч
ая
х
их
 п
ри
ме
не
ни
я
по
ль
зо
ва
те
ля
ми
.
Л
ю
бо
й
по
ль
зо
ва
те
ль
 о
бя
за
н
вы
по
лн
ит
ь
св
ое
вр
ем
ен
ны
й
и
по
лн
ы
й
ан
ал
из
 р
ис
ко
в,
 д
ат
ь
оц
ен
ку
 и
 п
ро
те
ст
ир
ов
ат
ь
пр
од
ук
т
в
ко
нк
ре
тн
ом
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
ем
 п
ри
ме
не
ни
и.
Н
и
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
, н
и
лю
бо
й
из
 е
е
ф
ил
иа
ло
в
ил
и
до
че
рн
их
 к
ом
па
ни
й
не
 н
ес
ет
 о
тв
ет
ст
ве
нн
ос
ти
 з
а
не
пр
ав
ил
ьн
ое
 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ие
 и
нф
ор
ма
ци
и,
 с
од
ер
жа
щ
ей
ся
 в
 н
ас
то
ящ
ем
 р
аз
де
ле
.
Nov 15, 2016
1
Технические
характеристики продукта
Характеристики
VZ1L004M010
Дроссель сетевой 4А 10мгн
Основные характеристики
Семейство продуктов Altivar
Тип изделия или ком-
понента
Линейный дроссель
Совместимость про-
дуктов
ATV32H037M2 - линейный дроссель - 1 на при-
вод
Преобразователь частоты ATV320...B двигатель :
0.37 кВт - 200...240 В - однофазный - линейный
дроссель - 1 на привод
ATV31C018M2 - линейный дроссель - 1 на при-
вод
ATV32H018M2 - линейный дроссель - 1 на при-
вод
Преобразователь частоты ATV320...B двигатель :
0.18 кВт - 200...240 В - однофазный - линейный
дроссель - 1 на привод
Преобразователь частоты ATV320...C двига-
тель : 0.18 кВт - 200...240 В - однофазный - линей-
ный дроссель - 1 на привод
Преобразователь частоты ATV320...C двига-
тель : 0.37 кВт - 200...240 В - однофазный - линей-
ный дроссель - 1 на привод
ATV312H018M2 - линейный дроссель - 1 на при-
вод
ATV312H037M2 - линейный дроссель - 1 на при-
вод
ATV31C037M2 - линейный дроссель - 1 на при-
вод
Число фаз сети Однофазный
Совместимость серий
изделий
Altivar 312
Altivar 32
Altivar 31C
Altivar 312 Solar
Altivar Machine ATV320
Область применения Reduction of current harmonics
Значение индуктивно-
сти
10 мГн
[In] номинальный ток 4 А
Тепловые потери 17 Вт
Гарантия на оборудование
Период The warranty on the equipment is 18 months from the date of entry into service,
as evidenced by a relevant document, but not more than 24 months from the date
of delivery
Дополнительные характеристики
Частота сети питания 50...60 Hz
Падение напряжения при номинальной нагрузке 3...5 %
Масса продукта 0.63 кг
Ширина 60 мм
Высота 100 мм
Глубина 80 мм
2
Условия эксплуатации
Стандарты EN 50178
МЭК 60076 (с HD398)
VDE 0160 уровень 1
Cтепень защиты IP IP00 (дроссель)
IP20 (зажимы)